
ВАРКОВИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
(Восьме скликання) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 січня 2025року № 1

Про затвердження КП «Варковичі 
комунелужба» тарифу на 
теплову енергію

Розглянувши лист директора КП «Варковичі комунелужба» Вовчика 
Ю.М. №11 від 13.01.2025р. щодо затвердження тарифу на теплову енергію, 
на виробництво теплової енергії, що виробляється на установках з 
використанням альтернативних джерел енергії, керуючись ст.. 7,14,31 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», ст.20 Закону України «Про 
теплопостачання», статтями 28, 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В :

1.Затвердити КП «Варковичі комунелужба» тариф на теплову енергію згідно з 
додатком 1.
2.Вважати таким, що втратило чинність рішення від 28.12.2023року №338 
«Про затвердження КП «Варковичі комунелужба» тарифу на теплову 
енергію».
3.Дане рішення набирає чинності з 01 лютого 2025року.
4.Тариф на теплову енергію оприлюднити згідно чинного законодавства
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП 
«Варковичі комунелужба» Вовчика Ю.М.

Юрій ПАРФЕНЮК



Додаток 1
до рішення виконкому 
від 24 січня 2025р. № 1

ТАРИФ
на послуги теплопостачання для споживачів II групи 

КП «Варковичі комунелужба» 
__________________ на 2025 рік__________________

Середньозважений тариф , 
4374,13грн../Гкал*90% 3936,72
В т.ч :
транспортування, грн. 735,78
постачання, грн. 39,93
ПДВ ,грн 787,34
Тариф на теплову енергіюі Гкал, 
грн.

4724,06


